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ELŐLAP 

 

Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 
 

5. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
 

Készült: 2021. augusztus 16-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: 
 

German József polgármester   Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Székely András Sándor alpolgármester  Agárdi-Schlenk Brigitta jegyzőkönyvvezető                                                                       
Molnár Gábor képviselő    Pálokné Busai Zsuzsanna 1. napirendi pontnál 
Sághy Krisztián képviselő    Nerpel Árpádné érdeklődő 

 
 
 
 

Napirend: 

 
            1./ 2021. évi költségvetés módosítása, tájékoztatás a 2021. évi költségvetés első  
                 féléves teljesítéséről 

 Előadó: German József polgármester 
 

            2./ Térítési díjról szóló rendelet módosítása, Kalácska Nívós Kft-vel étkezésről  
   megállapodás 

 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
              

 3./ Bölcsőde beindulásával kapcsolatos tájékoztató, szükséges döntések meghozatala 
 Előadó: Szinovszki Ágnes intézményvezető 

  Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
4./ Pályázatokkal kapcsolatos ügyek 
 - Településképi pályázat-cél módosítás 
 - Szociális tűzifa pályázat benyújtása 
 Előadó: German József polgármester 
 
5./ Óvodáztatási és beiskolázási támogatás összegéről döntés 
 Előadó: German József polgármester 
 
6./ Faluszövetkezettel színpad használatáról megállapodás 
 Előadó: German József polgármester 
   
7./ Beszámoló az elmúlt ülés óta felmerült fontosabb ügyekről 
 Előadó: German József polgármester 
          

 
Hozott határozatok: 18/2021.(VIII.16.) - 25/2021.(VIII.16.) 
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Hozott rendelet: 6/2021.(VIII.17.) önkormányzati rendelet az önkormányzat 2021. évi  
                             költségvetéséről szóló 2/2021.(II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

      7/2021. (VIII.17.) önkormányzati rendeletét az étkeztetésekért fizetendő  
      térítési díjak megállapításáról 
 

   8/2021.(VIII.17.) rendeletét a gyermekek és tanulók részére adható   
   támogatásokról szóló 6/2020.(VII.30.) önkormányzati rendeletet a módosításról. 

 
 

Zárt ülés volt. 
Zárt ülésen hozott határozat: 26/2021.(VIII.16.) 
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Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

5. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
 
 

Készült: 2021. augusztus 16-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: 
 

German József polgármester   Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Székely András Sándor alpolgármester  Agárdi-Schlenk Brigitta jegyzőkönyvvezető                                                                       
Molnár Gábor képviselő    Pálokné Busai Zsuzsanna 1. napirendi pontnál 
Sághy Krisztián képviselő    Nerpel Árpádné érdeklődő 
  

 
German József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, azt 16 óra 10 perckor megnyitja.  
Elmondta, hogy Somlói Zsolt képviselő munkahelyi elfoglaltsága miatt nem tud részt venni az 
ülésen.  
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett. 
 
 
1./ 2021. évi költségvetés módosítása, tájékoztatás a 2021. évi költségvetés első féléves  
      teljesítéséről 
Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy a 2021. februárjában elfogadott 
költségvetés módosítására azért van szükség, mert évközben vannak plusz bevételek, pályázati 
támogatások, egyéb bevételek, pótelőirányzatok, amelyek módosítják a főösszeget. A részletes 
indoklás tartalmazza azokat az eltéréseket, melyeket az eredeti előirányzathoz képest módosítani 
volt szükséges a június 30-ai állapotnak megfelelően. 
 
Ezután Pálokné Busai Zsuzsanna könyvelő részletesen válaszolt a képviselők által feltett 
kérdésekre, majd ezt követően a polgármester kérte az előterjesztésnek megfelelően a 2021. évi 
költségvetési rendelet módosítását. 
 
A rendelettervezetet a képviselőtestület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta, ezzel egyidejűleg megalkotta a 6/2021.(VIII.17.) önkormányzati rendeletét az 
önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Ezután a napirend keretében a jelenlévők részletesen megvitatták 2021. évi költségvetés az első 
félévi teljesítését. 
 
Az alpolgármester felajánlotta segítségét abban, hogy a polgármesterrel közösen áttekintsék a 
felhasznált összegeket és a további pénzügyi lehetőségeket. 
 



4 
 

  
2./ Térítési díjról szóló rendelet módosítása, Kalácska Nívós Kft-vel étkezésről  
megállapodás 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A térítési dj rendelet és a megállapodás módosítására azért volt szükség, mert ki kell egészíteni a 
bölcsődei ellátással. Megbeszélést tartottunk a fogadó vezetőjével és az intézményvezetővel, a 
megállapodás szerint az óvodai térítési díj összegének megfelelően elvállalják a bölcsődés 
gyerekek négyszeri étkeztetését is. Az intézményvezető kérésére szeptembertől mindkét 
intézménybe kiszállításra kerül az étel, az külön ablakon át kerül beadásra mindkét épületbe. 
 
Székely András Sándor alpolgármester: 
Ahhoz hogy a bölcsődések étkeztetése a panzióból történjen, a fogadónak szükséges bármilyen 
plusz elvárást teljesíteni ? 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az elvárásokkal kapcsolatban a fogadó vezetője kötelezettséget vállalt arra, hogy biztosítja az 
étkezéshez kapcsolódó szükséges előírások betartását.  
A megbeszélésen felhívtuk a figyelmét, hogy mindennemű előírásnak tegyen eleget ahhoz, hogy 
szeptember 1-ig minden feltétel biztosítva legyen. 
 
A rendelettervezetet a képviselőtestület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
elfogadta, ezzel egyidejűleg megalkotta a 7/2021. (VII.17.) önkormányzati rendeletét az 
étkeztetésekért fizetendő térítési díjak megállapításáról 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
 
A képviselő-testület a megállapodás módosítását a tervezetnek megfelelően egyhangúan (4 igen, 
0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadja az alábbi határozatot hozza: 

 
18/2021.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete az étkezéssel 
kapcsolatos megállapodást az előterjesztésnek megfelelően elfogadja.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy megállapodásban foglaltak betartásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

              
3./ Bölcsőde beindulásával kapcsolatos tájékoztató, szükséges döntések meghozatala 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
    
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az engedélyezéssel kapcsolatban nagyon megnehezítette a dolgunkat az, hogy a 
használatbavételi engedély későn érkezett meg.  
Minden dokumentumot feltöltöttünk a rendszerbe, megküldtünk a kormányhivatalnak, várjuk az 
engedélyeket, eközben folyamatosan tájékozódunk, hogy milyen feladataink vannak még. 
Próbálunk információkat gyűjteni más önkormányzatoktól, illetve bölcsődei vezetőktől is, hogy 
tisztában legyünk vele milyen feltételeknek kell megfelelnünk.  
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Nagyon nehéz és bonyolult feladat egy bölcsőde megnyitása, sok időnket felemészti, de minden 
erőnkkel azon vagyunk, hogy teljesíteni tudjuk a szeptember 1-jei kezdést. 
Több hatóság is helyszíni szemlét fog tartani, nagyon fontos, hogy addigra lehetőleg minden 
meglegyen, mert nagyon részletesen, aprólékosan átnéznek mindent mind az iratok 
szempontjából mind az épület megfelelő berendezése és minden előírás betartása szempontjából 
is.  
 
German József polgármester: 
A kormányhivatalban dolgozó hölgy nagyon segítőkész, pozitívan áll az ügyünkhöz, úgy 
gondolom jó esélyünk van arra, hogy minden rendben lesz és szeptember 1-jén meg tudjuk nyitni 
a bölcsődénket. 
Az avatást szeptember második felére tervezzük, a dátum attól is függ, hogy a parlamenti 
képviselőnknek mikor lesz alkalmas. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az óvodánk szeptember 1-től a bölcsődével egyesített intézmény lesz. A jelenleg óvodavezető 
Szinovszki Ágnes intézményvezetői megbízatása 2024.07.31-ig szól. Amennyiben a képviselő-
testület nem tartja indokoltnak pályázat kiírását, akkor határozatot kell hozni a jelenlegi vezető új 
intézményvezetői megbízásáról. Mivel több feladatot is ellát ezért intézményvezetői pótlékát 
emelni lehet még, mert nem érte el a maximumot. 
 
German József polgármester: 
Én egyáltalán nem javaslom, hogy pályázat legyen kiírva, az intézményvezető sem szeretné, 
ezért javaslom, hogy ettől tekintsünk el. 
 
A polgármester javaslatot tett az intézményvezető új bérére és javasolta, hogy az új intézményre 
is a megbízása az eredeti határidőig, tehát 2024.07.30-ig legyen érvényes. 
A polgármester javaslatával a képviselők egyetértettek. 
 
A jegyző ezután ismertette a meghozandó határozat tartalmát, amivel a képviselő-testület 
egyetértett és egyhangúlag (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat 
született: 

 
19/2021.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Berkenyei 
Wunderland Óvoda és Bölcsőde 2021. szeptember 1-től működő 
intézmény vezetőjével kapcsolatban az alábbi döntést hozza. 
Szinovszki Ágnes intézményvezető megbízatását a bölcsődei csoporttal 
módosult intézmény vonatkozásában 2021.09.01-től 2024.07.31-ig 
megerősíti. 
Járandóságát szintén a fenti időponttól az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

óvónői besorolás szerint járó bér  303.952 Ft 
ágazati pótlék       31.465 Ft 
keresetkiegészítés NKT. 65. § alapján   10.698 Ft 
munkáltatói döntésen alapuló illetmény   64.150 Ft 
intézményvezetői pótlék 77 %  156.310 Ft 
------------------------------------------------------------------- 
Illetmény összesen    566.575 Ft 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelően az 
iratok elkészítéséről és megküldéséről gondoskodjon. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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4./ Pályázatokkal kapcsolatos ügyek 
 - Településképi pályázat-cél módosítás 
 - Szociális tűzifa pályázat benyújtása 
 Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
 
Településképi pályázat-cél módosítás 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy a színpad felújítása pályázat kapcsán 
problémát jelent, hogy a megépítés után nem került az létesítmény feltüntetésre, illetve az is, 
hogy nem egy helyrajzi számon van, nagy része az egyház tulajdonában lévő területén van, egy 
kis rész pedig önkormányzati területen. Tehát ebben a formában nem adható be a pályázat, ezért 
szükséges az egyház részéről ingatlanhasználati hozzájáruló nyilatkozat kiadása, illetve egy 
szerződés szívességi ingatlanhasználatról, ezek megléte után lehet beadni a pályázatot. 
 
A polgármester kérte a jegyzőt, hogy a szükséges iratokat szerezze be az egyháztól és 
kezdeményezze az épületfeltüntetési eljárás megindítását.  
 
 
Szociális tűzifa pályázat benyújtása 
 
A napirend keretében a jegyző elmondta, hogy ismét lehetőség van szociális tűzifára igényt 
benyújtani, tájékoztatást adott a maximálisan igényelhető mennyiségről, kérte a képviselőket, 
hogy a szükséges határozatot hozzák meg. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 

 
 20/2021.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatási 
igényt kíván benyújtani a Magyarország 2021. évi központi 
költségvetésről szóló 2020. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési 
törvény) 3. melléklet I.2.2.1. pont szerint. A települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása jogcím 
szerinti szociális tűzifa vásárlására.  
Az önkormányzat 30 m3 keménylombos tűzifa megvásárlására pályázik.  
A szükséges önrészt, 38.100 Ft-ot és szállítási költséget a 2021. évi 
költségvetés települési támogatásra tervezett összegéből biztosítja az 
önkormányzat, és egyben kijelenti, hogy a szociális tűzifában részesülőtől 
ellenszolgáltatást nem kér. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 
intézkedjen.  
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a szociális tűzifával kapcsolatos 
rendelettervezet elkészítéséről gondoskodjon, és terjessze a testület elé. 
Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be.  
Határidő: 2021.08.31. értelemszerű és folyamatos 
Felelős: polgármester és jegyző  

 
A napirend keretében elhangzott, hogy kiírtak egy pályázatot amelyen a kistelepülések 
rendezvények tartásához 1 millió forintot igényelhetnek. 
Javaslat hangzott el, hogy ebből az összegből 2 db sátrat kellene vásárolni és a fennmaradó 
összeget művészek fellépti díjára lehetne költeni a búcsúi rendezvényen. 
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A képviselő-testület a javaslatot egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
támogatta így az alábbi határozat született. 

 
 21/2021.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzata támogatási kérelmet kíván benyújtani a 
Nemzeti Közművelődési Intézethez a kistelepülések önkormányzati 
rendezvényének támogatása témakörben. 
Az elnyerhető összeg: 1.000.000 Ft 
Az önkormányzat a támogatásból sátrakat kíván vásárolni és búcsúi 
rendezvényen az előadóművészek díját szeretné kifizetni. 
A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatáshoz az igényt 
nyújtsa be. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
 
A napirend keretében tájékoztatás hangzott el arról, hogy a Magyar Falu Program 
Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztési kiírt pályázaton az önkormányzat 
5.519.923 Ft támogatást nyert a hivatal felújítására. Ebből fog megvalósulni a hivatal körüli 
térburkolat felújítása és kisebb összegben eszközbeszerzés valósul meg. Az ajánlatok kiküldésre 
kerültek az építési költségeket illetően. 
Ezután ismertetésre kerültek a beérkezett ajánlatok. 
 
German József polgármester: 
A legolcsóbb ajánlatot adónak is több az ajánlata, mint erre a célra kapott támogatás, ezért 
dönteni kell arról is, hogy az önkormányzat a megvalósításhoz a saját erő összeget biztosítja. 
 
Elhangzott, hogy 521.593 Ft összegű saját erő biztosítása szükséges, amelyről szintén 
határozatot kell hozni, a tartalékkeretből van arra lehetőség, hogy onnan átcsoportosításra 
kerüljön a szükséges összeg. 
 
A képviselő-testület tagjai támogatták az elhangzott javaslatokat és egyhangúlag (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született. 

 
 22/2021.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 
hivatalfelújítási pályázattal kapcsolatban az alábbi döntéseket hozza: 
A, A hivatal körüli térburkolat felújítására a legkedvezőbb ajánlatot adó 
Boltív-Bau Kft. 2643 Diósjenő, Ifjúság u. 1/B vállalkozás 5.143.741 Ft-os 
ajánlatát fogadja el.  
B, A pályázat megvalósításához szükséges saját erő összegét az 521.593 
Ft-ot a 2021. évi költségvetés tartalékkeretéből történő átcsoportosítással 
biztosítja. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázatban és ajánlattételi 
felhívásban foglaltaknak megfelelően a szerződést kösse meg, a saját erő 
átcsoportosításáról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 

A napirend keretében szó volt arról is, hogy a korábban benyújtott kamerapályázaton 500.000 Ft-
ot nyert az önkormányzat, folyamatban van annak egyeztetése egy nőtincsi kivitelezővel, hogy 
ebből a pénzből mit lehet megvalósítani, hogyan lehet a későbbiekben kibővíteni, szükséges-e 
saját erő biztosítása. 
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5./ Óvodáztatási és beiskolázási támogatás összegéről döntés 
 Előadó: German József polgármester 
 
German József polgármester elmondta, hogy a tavalyi évben megalkotott rendelet szerint 
óvodáztatási támogatásként 5.000 Ft, beiskolázási támogatásként 10.000 Ft, születési 
támogatásként is 10.000 Ft támogatást nyújtott az önkormányzat.  
Javasolta, hogy ezek az összegek idén kerüljenek megemelésre. 
 
A képviselő-testület tagjai a támogatások összegének növelésével egyetértettek, javasolták az 
alábbi összegek megállapítását: Óvodáztatási támogatás: 7.000 Ft 

       Beiskolázási támogatás: 14.000 Ft 
 
A képviselő-testület a jegyző javaslatával egyhangúlag (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett és az alábbi határozat született: 

 
23/2021.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete a 
6/2020.(VII.30.) számú önkormányzati rendeletében foglalt 
A, Óvodáztatási támogatás 2021. évi összegét óvodásonként 7.000 Ft 
összegben, 
B, Tanulók részére járó 2021. évi beiskolázási támogatás összegét 
tanulónként 14.000 Ft összegben állapítja meg. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy jelen határozatban szereplő 
összegek kifizetéséről a rendeletben foglalt feltételekkel gondoskodjon. 

 

Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Javaslat hangzott el arra vonatkozóan, hogy a születési támogatás is kerüljön megemelésre 
15.000 Ft-ra. 
A jegyző elmondta, hogy ezt úgy lehet változtatni, hogy a 6/2020.(VII.30.) önkormányzati 
rendelet 5. §. (2) bekezdésében foglalt összeget kell módosítani és azt is meg kell határozni, 
hogy az új összeg mikortól lépjen hatályba. 
A jelenlévők azt a javaslatot fogalmazták meg, hogy aki a hatályba lépést követően nyújtja be a 
születési támogatás iránti kérelmet, annak már a magasabb összeg kerüljön megállapításra. 
 
A polgármester ezután szünetet rendelt el, ezalatt elkészült a rendelettervezet. 
 
A szünet után a rendelettervezetet a képviselő-testület egyhangúlag elfogadta és ezzel megalkotta 
a 8/2021.(VII.17.) rendeletét a gyermekek és tanulók részére adható támogatásokról szóló 
6/2020.(VII.30.) önkormányzati rendeletet a módosításról. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
 
6./ Faluszövetkezettel színpad használatáról megállapodás 
Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy az előző testületi ülésen döntés született 
arról, hogy az önkormányzat megállapodást kössön a Faluszövetkezettel a faluközpontban lévő 
színpad használatáról. 
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A megállapodás elkészült, augusztus 2-án megküldésre került a Faluszövetkezet részére, 
azonban válasz még nem érkezett. 
 
A képviselő-testület tagjai a megállapodás tartalmával egyhangúlag egyetértettek (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) egyetértett és az alábbi határozat született: 
 

24/2021.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete a 
Faluszövetkezettel történő megállapodás tervezetet, amely a település 
központjában található színpad használatáról szól megfelelően tartja és 
felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 

Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 

   
7./ Beszámoló az elmúlt ülés óta felmerült fontosabb ügyekről 
 Előadó: German József polgármester 

          
German József polgármester: 
A falu határában kihelyezésre került a 40 km/órás sebességkorlátozó tábla, erről tájékoztatni 
fogjuk a lakosságot is.  
A Dózsa utcában a közelmúltban egy kukásautó került veszélyes helyzetbe. A hulladékszállító 
cégtől azt a tájékoztatást kaptuk, hogy az autó csak az utcában parkoló első autóig fog ezentúl 
bemenni, erről minden lakót értesítettünk. Szakértő véleményét is figyelembe véve úgy 
döntöttünk, hogy 4 db várakozni tilos jelzésű táblákat helyezünk ki, meg kell előznünk egy 
esetleges veszélyhelyzetet. 
 A Hársas utcában 37 ingatlan gázellátását biztosító középnyomású gázelosztó vezeték 
építésének munkaterület átadására augusztus 24-én kerül sor. A közvilágítást is szeptemberre 
ígérték. 
Az idősek napjáról nagyon sok pozitív visszajelzés érkezett, ezúton is köszönöm minden 
szervezőnek és segítőnek a munkáját. 
A holnapi napon találkozom a magyarországi német nemzetiségi képviselőjével, Ritter Imrével, 
akivel a fő témánk az iskola újraindításának nemzetiségi alapon történő lehetőségei. 
A Berkenyei Hírmondó 3. száma is megjelent, sok pozitív visszajelzést kapunk az újsággal 
kapcsolatban, örülnek neki a lakosok. Igyekszünk minden fontos információt megjelentetni, 
szép, igényes újságokat kiadni. 
Szeretném a közeljövőben a játszóteret megnagyobbítani és a játékokat bővíteni, akár pályázati 
úton is, ha lesz rá lehetőség. A óvodában lebontásra került kisházat is fel tudnánk állítani így eső 
esetén lenne egy kis fedett rész a gyerekeknek. A fenti játszótérre rendelünk két új padot mert a 
régiek már nagyon rossz állapotban vannak. 
Korábban egyeztettem veletek arról, hogy a szülők kérésére szeptembertől bevállaljuk minden 
reggel az alsó tagozatos berkenyei tanulók nógrádi iskolába történő szállítását maximum 7 főig, 
délutánonként pedig a nógrádi polgármester vállalta a hazahozatalukat.  
Czerman Józsi mellett július végétől Somlói Józsefet is foglalkoztatjuk az önkormányzatnál napi 
4 órában. A fűnyírásba a diákmunkások is besegítettek, de ezen felül nagyon sok az egyéb, napi 
feladat, így is nehezen győzzük. 
A Hársas utcában a temető felőli részen 4 tulajdonos 5 telke nem lett kivonva művelés alól. Most 
megkeresett az egyik telek tulajdonosa, hogy szeretnék belterületbe vonni a telkeket. Azt 
válaszoltam, hogy amennyiben vállalják a telkenkénti 1,7 millió forint közműhozzájáulási díj 
befizetését, azután foglalkozik az önkormányzat az üggyel. Ezen felül vállalniuk kell a művelési 
ág alól történő kivonás díját is. A tulajdonosok egyeztetnek, azután jelentkeznek és 
megbeszéljük a további teendőket. 
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A polgármester ismertette a Schmidt Anikóval területvásárlás ügyében történt eddigi 
eseményeket. 
 
Székely András Sándor alpolgármester: 
Ez az önkormányzat számára beruházási feladatokat is jelent vagy csak adminisztrációs 
többletmunka ? 
 
German József polgármester: 
A közművek kiépítésre kerültek, a gázra történő csatlakozást a tulajdonosoknak kell kérniük, a 
szennyvíz kapcsán átemelő beépítése szükséges lehet, ennek utána kell járnunk. 
 
German József polgármester: 
A bölcsőde megnyitásának feltétele, hogy az udvarnak is rendben kell lennie. Az építkezés alatt 
eléggé fel lett gyúrva az udvar, annak rendbetétele, füvesítése sok időbe telik míg eredményt 
hoz, a gyerekek viszont szeptembertől használni fogják mindkét intézményt és az udvart is.   
Beszéltem egy kertésszel, aki gyepszőnyeg lerakását javasolta, ennek várható költsége 500.000 
Ft lenne. 
Kérem a testületet, hogy járuljon hozzá ahhoz, hogy ezt az összeget a tartalékkeretből 
átcsoportosíthassuk. 

 
A képviselőtestület ezután egyhangúlag (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozat hozza: 
 

25/2021.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete indokoltnak 
tartja, hogy az óvoda és bölcsőde udvarára gyepszőnyeg kerüljön 
elhelyezésre. Az ezzel kapcsolatban felmerülő maximum 500.000 Ft 
költséget az önkormányzat a tartalékkeret terhére viseli. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, annak pontos összegéről számoljon be és a szükséges 
átcsoportosításról intézkedjen. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
 Székely András Sándor alpolgármester: 
Az elmúlt ülésen a belterületi sebességkorlátozási napirend kapcsán javaslatot tettem a Bérc 
utcában fekvőrendőr elhelyezéséről, szeretném ha megvitatnánk. Azt gondolom, hogy a táblák 
kihelyezése sajnos kevés, nem tartják be a közlekedők. 
 
German József polgármester elmondta, hogy nem javasolja fekvőrendőr elhelyezését. Espár 
Zsolt szakértő vízszintes lengést keltő eszközök kihelyezését ajánlja (pl. kútgyűrű), véleménye 
szerint ez hatásos megoldás lehet, de ez mellett a táblákkal történő előjelzés is szükséges. 
 
A képviselő-testület az elhangzott javaslatot támogatta, kérte a polgármestert, hogy a szakértővel 
egyeztessen az ügy érdekében. 
 
A képviselő-testület ezután zárt ülésen folytatta munkáját. 
Nerpel Árpádné 18 óra 20 perckor távozott az ülésteremből. 

 
 

                 Kmf. 
 

   German József            Árpásné Schlenk Judit 
           polgármester                                                    jegyző 
 
 


